() SCHOUTEN

ONDERDELENBOEK

Spider zodebemester
SP12260

Serie no.: 339.0001 t/m 339.0019

Versie: NL112014 www.schouten.ws



¢-) SCHOUTEN



() SCHOUTEN

Machine overzicht

\

03030303
/ ] IR AN Iy -s‘_.._i

4

\ 4./



() SCHOUTEN

Inhoudsopgave
Pagina

01.Hoofdframe 5

01.01. Elektra-hydrauliek 4

01.02. Lichtbak 9

01.03. Trekhaak 11
02. Opklaparm 13
02.01. Steunwiel 15
02.02. Schijfbescherming 17
02.03. Verdelertoebehoren 19
02.04. Verdeler 21
03. Topdeel 25
04. Element 27
04.01. Pneumatic afsluiter 29

04.02. Schijfkouter 31



01. Hoofdframe (©) SCHOUTEN




01. Stuklijst hoofdframe

() SCHOUTEN

Stukn. |Artikelnummer |Omschrijving Aant. |Opmerking
1 121142 Trillingsdemper g40x40 type E 6
2 |121377 Topstangpen 32mm L=191mm 2
3 (121378 Hefpen 37mm L=191mm 2
4 121515 Trillingsdemper g30x20 type E 6
5 (121977 Beugelgreep 2
6 (122311 Trillingsdemper g75x51 4
7 123122 Turck inductieve sensor NPN 1
8 |327.05.005 Remcilinder met gaffel 16x32 2
9 [124000 Inslagdop 80x80mm zwart 2
10 |124643 Insteeknippel Festo 6
11 (124807 Borgpen 15x76 2
12 |339.01.040 Vulplaat 2mm 2
13 |200.20.070 Oplegpen 20x70 2
14 |200.40.130 Oplegpen 40x130 2
15 |200.50.130 Oplegpen 50x130 4
16 [309.09.012 Manifold 6 uitgangen 1
17 |339.01.001 Hoofdframe Spider 1
18 |339.01.013 Frame verstevegingsplaat 2
19 |(339.01.017 Borghaak 2
20 |339.01.025 Steunpoot L=605mm 2
21 (339.01.031 Kunststof vulplaat HMPE 2
22 (339.01.047 Vulplaat 1mm 2
23 1339.01.048 Afschermkap Spider 1
24 |339.01.049 Afschermplaat Spider 1
25 |339.03.001 Slangsteun L=204mm 2
26 [339.03.015 Aanvoerbocht bemester 1
27 (339.03.020 Slanggeleiding 1
28 |339.05.001 Opklapcilinder D50/100/735 2 |Afd.set: 125658
29 |310.01.013 Sluitring @75x6mm 2



j.vdsteeg
Typewritten Text

j.vdsteeg
Typewritten Text

j.vdsteeg
Typewritten Text

j.vdsteeg
Typewritten Text
29

j.vdsteeg
Typewritten Text

j.vdsteeg
Typewritten Text

j.vdsteeg
Typewritten Text

j.vdsteeg
Typewritten Text
310.01.013

j.vdsteeg
Typewritten Text

j.vdsteeg
Typewritten Text

j.vdsteeg
Typewritten Text
Sluitring ø75x6mm

j.vdsteeg
Typewritten Text

j.vdsteeg
Typewritten Text

j.vdsteeg
Typewritten Text

j.vdsteeg
Typewritten Text
2

j.vdsteeg
Typewritten Text

j.vdsteeg
Typewritten Text

j.vdsteeg
Typewritten Text

j.vdsteeg
Typewritten Text

j.vdsteeg
Typewritten Text
327.05.005

j.vdsteeg
Typewritten Text
8


() SCHOUTEN

01.01. Elektra-hydrauliek




01.01. Stuklijst elektra-hydrauliek

() SCHOUTEN

Stukn. [Artikelnummer |Omschrijving Aant. |Opmerking
1 121076 Hood side-entry 1
2 121077 Schroef terminal 16-polig male 1
3 1121079 Protection cover 1
4 121171 Multi koppeling Losdeel 1
5 1121192 Sluitring M22 DIN125A ELVZ 14
6 (122234 Veiligheidsventiel 1/4" 6-10b 1
7 (122308 Rose kast 120x200x75 1
8 (122460 Verdeeldoos 32-polig 1
9 [122517 Stekker 7-polig 1
10 (123213 2/2 klep 3/8" NC 12Vdc 1
11 123319 Koppeling 12
12 123331 3/2 klep 3/8" 12Vdc 2
13 123336 Koppeling 4
14 123363 Koppeling 8
15 123617 Koppeling 8
16 123721 Koppeling 7
17 123749 Terugslagklep 1/2" Festo 1
18 123977 Koppeling 5
19 (123993 Kogelkraan 1/2" bi-bu 1
20 (124197 Festo ventiel 1/2" 5
21 (124198 Festo 5/2 ventiel 1/2" 1
22 124211 Festo reduceervertiel 1
23 (124212 Magneetspoel Festo 1/2" 12Vdc 6
24 (124214 Oliestroomdeler 25|/min 2
25 (124480 Slangpilaar 7
26 (125245 Gestuurde terugslagklep 3/8" 2
27 |125247 Enkelgestuurde terugslagklep 1/4" 1
28 125254 Volgordeklep 3/8" 1




() SCHOUTEN

01.02. Lichtbak




01.02. Stuklijst lichtbak

() SCHOUTEN

Stukn. [Artikelnummer |Omschrijving Aant. |Opmerking
1 (121179 Sluitring M10 DIN125A ELVZ 16
2 121183 Sluitring M12 DIN125A ELVZ 16
3 |121367 Werklamp 2
4 122462 Lamp Multipoint II links 1
5 (122463 Lamp Multipoint II rechts 1
6 |122465 Markeringslamp rechts 1
7 1122466 Markeringslamp links 1
8 1122470 Kabel met bajonetaansluiting links 1
9 (122471 Kabel met bajonetaansluiting rechts 1
10 122472 Reflektiemarkeringsticker(set 1+r) 1
11 122474 Watertank met zeeppomp 1
12 122523 Stekkerdoos 7-polig 1
13 122749 Bout M10x30 DIN933 ELVZ 8
14 122769 Bout M12x40 DIN933 ELVZ 8
15 |122937 Moer M10ZB DIN985 ELVZ 8
16 (122940 Moer M12ZB DIN985 ELVZ 8
17 (123044 Onderlegrubber Hella 1
18 124807 Borgpen 15x76 2
19 |125365 Driehoekbord 1
20 125366 Strip voor bord 1
21 |125367 Steun voor bord 1
22 (125479 Stootrubber Ixbxh 400x50x60mm 2
23 |339.01.015 Lichtbakbevestiging 2
24 |339.01.016 Lichtbak 1
25 [339.01.024 Steunpoot L=1070mm 2
26 |339.03.021 Steun watertank 1

10



() SCHOUTEN

01.03. Trekhaak

11



01.03. Stuklijst trekhaak (©) SCHOUTEN

Stukn. |Artikelnummer |Omschrijving Aant. |Opmerking
1 (121183 Sluitring M12 DIN125A ELVZ 10
2 121186 Sluitring M14 DIN125A ELVZ 8
3 121375 Hefpen 28mm L=151mm 1
4 1121438 Aanhangerkoppeling flens 1
5 (122044 Slotbout M12x30 DIN603 ELVZ kI.8.8 | 2
6 |122769 Bout M12x40 DIN933 ELVZ 4
7 1122782 Bout M14x50 DIN933 ELVZ 4
8 1122940 Moer M12ZB DIN985 ELVZ 6
9 122943 Moer M14ZB DIN985 ELVZ 4
10 [339.01.030 Trekhaak bevestiging 1
11 |339.01.046 Trekhaak 1

12



02. Opklaparm ) SCHOUTEN

Onderaanzicht Detail A

13



02. Stuklijst opklaparm

() SCHOUTEN

Stukn. [Artikelnummer |Omschrijving Aant. |Opmerking

1 121142 Trillingsdemper g40x40 type E 7

2 121213 Sluitring M30 DIN125B Messing 4

3 |121515 Trillingsdemper g30x20 type E 7

4 1121893 Seegerring huis 75 4

5 [122311 Trillingsdemper g75x51 1

6 |123596 Stangkoplager 2

7 1124643 Insteeknippel Festo 7

8 [339.01.050 Vulplaat wig-groot 1

9 |339.01.051 Vulplaat wig-klein 1

10 |339.01.052 Vulplaat borgblok 1

11 |339.01.040 Vulplaat 2mm 1

12 |200.30.100 Oplegpen 30x100 1

13 |200.40.130 Oplegpen 40x130 1

14 |309.09.010 Manifold 8 uitgangen 1

15 |311.01.015 Bus opklapborging 1

16 |[339.01.009 Opklaparm 12m Links 1 |Rechts model: 339.01.010
17 |339.01.013 Frame verstevegingsplaat 3

18 |[339.01.018 Vangblok HMPE 1

19 |339.01.020 Cilinderhevel arm 1

20 (339.01.021 Hevel topdeel 1

21 |339.01.023 Pen 30 L=269mm 1

22 (339.01.031 Kunststof vulplaat HMPE 1

23 |339.01.032 Afschermkap leidingen 1

24 [339.01.036 Gezette plaat aangepast 1

25 [339.01.038 Scharnierpen 30 L=59mm 2

26 |339.01.039 Scharnierpen ¢30 L=349mm 1

27 [339.01.041 Cilinderbev. met slangsteun 1

28 |339.01.044 Wig groot HMPE 1

29 [339.01.045 Wig klein HMPE 1

30 |339.03.004 Slanggeleider L=544mm 1

31 [339.03.006 Slangsteun L=354mm 1

32 [339.03.007 Bevestigingsdeel slangsteun 1

33 |339.03.008 Contrasteun L=440 1

34 [339.03.012 Contrasteun L=230 1

35 [339.03.018 Geleidingsbuis L=434mm 1

36 [339.05.002 Opklapcilinder topdeel D30/70/475 1 |Afd.set: 125659
37 |339.05.003 Opklapcil. elementafsch. D20/30-95 1 |Afd.set: 125660
38 [411.01.013 Sluitring @40x@11x6mm 5

14



() SCHOUTEN

02.01. Steunwiel

15



02.01. Stuklijst steunwiel

() SCHOUTEN

Stukn. [Artikelnummer |Omschrijving Aant. |Opmerking
1 (121183 Sluitring M12 DIN125A ELVZ 4
2 121203 Sluitring M8 DIN125A ELVZ 2
3 1121420 Band-wiel combinatie tractieprofiel 1
4 1122456 Spatschild zwart 28x50cm 1
5 1122549 Wielmoer M12 4
6 122751 Bout M10x35 DIN933 ELVZ 2
7 122797 Bout M16x50 DIN933 ELVZ 4
8 (122830 Bout M8x25 DIN933 ELVZ 2
9 122895 Bout M12x1,5x40 DIN961 ELVZ 4
10 (122967 Moer M8ZB DIN985 ELVZ 2
11 |124450 Flenslagerblok 2
12 |125169 Topstang 250-19.4 M24 * 1
13 |200.30.100 Oplegpen 30x100 2
14 |339.01.026 Wielgaffel 1
15 |339.01.027 Wielas met flens 1
16 |339.01.028 Pen g19 L=63mm 2
17 |411.01.013 Sluitring g40x@11x6mm 2

* Uitwisselbaar met:
Art.nr. 339.01.056 Vaste stang met gat verstelling

16



j.vdsteeg
Typewritten Text
 * Uitwisselbaar met: 
    Art.nr. 339.01.056 Vaste stang met gat verstelling 

j.vdsteeg
Typewritten Text
 *


() SCHOUTEN

02.02. Schijfbescherming

17



02.02. Stuklijst schijfbescherming

() SCHOUTEN

Stukn. |Artikelnummer |Omschrijving Aant. |Opmerking
1 121179 Sluitring M10 DIN125A ELVZ 8
2 121203 Sluitring M8 DIN125A ELVZ 8
3 1121399 Trillingsdemper g20x15 type D 2
4 122035 Slotbout M10x25 DIN603 ELVZ kI.8.8 | 8
5 1122472 Reflektiemarkeringsticker(set 1+r) 1
6 |122768 Bout M12x35 DIN933 ELVZ 2
7 1122830 Bout M8x25 DIN933 ELVZ 16
8 (122937 Moer M10ZB DIN985 ELVZ 8
9 122967 Moer M8ZB DIN985 ELVZ 16
10 [200.15.060 Oplegpen 15x60 8
11 |339.01.033 Afschermplaat elementen 1
12 |339.01.034 Hevel brugstuk 1
13 |339.01.035 Hevel 2
14 (339.01.036 Gezette plaat aangepast 2
15 |339.01.042 Bevestiging element afscherming 2
16 |339.01.043 Geleider blok 2

18



02.03. Verdelertoebehoren @ SCHOUTEN

6

19



02.03. Stuklijst verdelertoebehoren

() SCHOUTEN

Stukn. [Artikelnummer |Omschrijving Aant. |Opmerking
1 (121009 Afsluiter 6" MZ 1
2 121183 Sluitring M12 DIN125A ELVZ 6
3 121683 Wormschroef slangklem RVS 2
4 1122018 Luchtcilinder DW 6" afsluiter 1 |Afd.set: 125661
5 (122112 Vierkantpakking 6" 2
6 |122537 Carrosseriering M12 DIN9021A ELVZ | 6
7 |122651 Klembeugel 90mm 2
8 122765 Bout M12x30 DIN933 ELVZ 6
9 122768 Bout M12x35 DIN933 ELVZ 10
10 122940 Moer M12ZB DIN985 ELVZ 16
11 |122967 Moer M8ZB DIN985 ELVZ 4
12 (123300 Exa-cut verdeler ECL30 DN50 1
13 124000 Inslagdop 80x80mm zwart 1
14 (124630 Luchtslang festo 10x1.5mm 1
15 [124645 Insteeknippel Festo Haaks 1/4-10mm| 2
16 124906 Wormschroef slangklem 45-60mm 1
17 125527 Terugslagklep hangend 1" 2
18 |200.04.001 Schouten bemesterslang g51mm 1 |Rollengte: 50m
19 |339.03.009 Verdelersteun 1
20 |339.03.014 Verdeler bevestigings stoel 1
21 |339.03.016 Slangsteun 1

20




02.04. Verdeler ) SCHOUTEN

21



02.04. Stuklijst verdeler

() SCHOUTEN

Stukn |Artikelnummer |Omschrijving Aant |Opmerking
1 125826 Verdelerdeksel 1
2 125745 Draairing binnen 1
3 125492 Snijring 2

Rotor compleet 1
4 125747 Meshouder 2
5 125493 Snijmes 2
6 |[125827 Rotor 1
7 |125746 Binnenring 1
8 [125785 Keerring 1
11 125491 Excenter steller compleet 2
12 (121203 Sluitring M8 DIN125A ELVZ 8
13 122828 Bout M8x20 DIN933 ELVZ 4
14 (125787 Sluitring 60x8,5x6 1
15 (125783 ABIL-afdichting 60x8x1,5 1
16 |125788 Koperring 8x14x1 1
17 122745 Bout M8x70 DIN931 ELVZ 1
18 |125791 Bus rotor 1
19 125792 NBR O-ring 1
20 |125825 Passingsring 10x31x0,2 (1)
21 [125828 Afdichtrubber 15x4mm L=1,1m
22 125829 Verdelerhuis 1
23 [125784 Afdichtrubber inspectieluik 2
24 125830 Inspectieluik 2
25 (125821 Penschroef M12x30 4
26 122940 Moer M12ZB DIN985 ELVZ 4

22



02.04. Aandrijving () SCHOUTEN

A - Hydromotor

23



02.04. Stuklijst verdeler (vervolg)

() SCHOUTEN

Stukn |Artikelnummer |Omschrijving Aant |Opmerking
125812 Hydromotor compleet 1
27 125813 Motor bevestiging 1
28 1121892 Seegerring huis 72 3
29 [125796 Keerring 60x72x7 2
30 (125801 Pasring 60x71,8x2 RVS A2 1
31 [125814 Dop vetnippel 1
32 125815 Verlengbuis vetnippel 1
33 123687 Vetnippel M6x1-90° 1
35 [125816 Buis 2x bu-draad 1" 1
36 [125818 Mof bi-draad 1" 1
37 |125819 Hydromotor OMS250 1 |Afd.set: DDS.003
38 [125637 Inlegspie 10x8x45 DIN6885A 1
39 125820 Penschroef M12x90 4
40 [121183 Sluitring M12 DIN125A ELVZ 4
41 (122940 Moer M12ZB DIN985 ELVZ 4
45 [125822 Cylindrische pen 8x18 2
46 125821 Penschroef M10x25 13
47 1122005 Oogmoer M10 DIN582 ELVZ 8
48 (122937 Moer M10ZB DIN985 ELVZ 12
49 [125823 Moer M10 DIN6331 5

24




() SCHOUTEN

03. Topdeel

Onderaanzicht

25



03. Stuklijst topdeel

() SCHOUTEN

Stukn. |Artikelnummer |Omschrijving Aant.|Opmerking
1 (121142 Trillingsdemper g40x40 type E 5
2 121179 Sluitring M10 DIN125A ELVZ 8
3 121367 Werklamp 1
4 (121515 Trillingsdemper g30x20 type E 5
5 121884 Seegerring huis 47 4
6 |122747 Bout M10x20 DIN933 ELVZ 2
7 1122748 Bout M10x25 DIN933 ELVZ 8
8 122749 Bout M10x30 DIN933 ELVZ 2
9 122937 Moer M10ZB DIN985 ELVZ 8
10 (123591 Stangkoplager 2
11 (123688 Vetnippel M8x1-180° recht 2
12 |124643 Insteeknippel Festo 5
13 |309.09.012 Manifold 6 uitgangen 1
14 |(339.01.011 Topdeel 12m Links 1 |Rechts model: 339.01.012
15 |339.01.013 Frame verstevegingsplaat 4
16 [339.01.022 Pen 30 L=49mm 2
17 |339.03.001 Slangsteun L=204mm 1
18 |[339.03.002 Slangsteun L=279mm 1
19 |339.03.003 Contrasteun L=275 1
20 [411.01.013 Sluitring g40x@11x6mm 2

26



() SCHOUTEN

04. Element




04. Stuklijst element

() SCHOUTEN

Stukn. |Artikelnummer |Omschrijving Aant. |Opmerking
1 Pneumatic afsluiter compleet 2 |Zie pagina: 29
2 Schijfkouter compleet 1 |Zie pagina: 31
3 121203 Sluitring M8 DIN125A ELVZ 2
4 121597 Trillingsdemper g40x20 type C 70sh 2
5 1122048 Slotbout M12x50 DIN603 ELVZ kI.8.8 | 4
6 |122115 Hoge moer M12 DIN6334 ELVZ 4
7 (122826 Bout M8x10 DIN933 ELVZ 4
8 (122830 Bout M8x25 DIN933 ELVZ 4
9 1122967 Moer M8ZB DIN985 ELVZ 4
10 {124630 Luchtslang festo 10x1.5mm 1
11 |124631 Luchtslang festo 8x1.25mm 2
12 (124647 Insteeknippel Festo Y-stuk 1
13 |200.15.060 Oplegpen 15x60 2
14 |339.01.014 Contra-plaat kort 1
15 |339.02.001 Element drager Type I 1
16 |339.02.006 Uitloop dubbel @51 1 |Optie
17 |339.02.007 Koutervoet dubbel 1 |Optie
18 |339.02.008 Steun Luchtafsluiters 1
19 |339.02.011 Parallelstang Element 1
20 [339.02.012 Torsie rubber 30 L=320mm 3
21 |339.02.014 Torsie rubber @30 L=85mm 2

28




() SCHOUTEN

Pneumatic afsluiter

04.01.

29



04.01. Stuklijst pneumatic afsluiter

() SCHOUTEN

Stukn. |Artikelnummer |Omschrijving Aant. |Opmerking
1 (121350 Moer PVC 2V 2
2 (309.09.018 Klembeugel M8 g65mm RVS304 1
3 122969 Moer M8ZB DIN985 RVS 2
4 1124646 Insteeknippel Festo Haaks 1/4-8mm 1
5 1124906 Wormschroef slangklem 45-60mm 2
6 [309.09.014 Luchtafsluiterbuis 1
7 1309.09.015 Rubbervoering luchtafsluiter 1
8 [309.09.016 Kraagtule 51mm 2
9 |311.02.009 Uitlooprubber 1

30




04.02. Schijfkouter (©)SCHOUTEN
9 g
o
LN
D 3
&
S
S

\ [

31



04.02. Stuklijst schijfkouter

() SCHOUTEN

Stukn. |Artikelnummer Omschrijving Aant. |Opmerking
1 121537 Conisch kegellager 2
2 121624 Inschroefnippel M10x1 conisch 1
3 122063 Slotbout M8x20 DIN603 RVS 16
4 122090 Diepgroefkogellager 2
5 123809 Polyamide leiding g6x1.5 vetgevuld 1
6 125713 Moer M16x1,5ZB DIN985 RVS 1
7 125717 Carrosseriering M16 DIN9021A RVS-A2 2
8 125729 Cassetteseal 2
9 125863 FE slang zilver g6x1mm 1 |L=320mm
10 (125865 Inschroefkopp. M10x1K-g6mm 1
11 339.02.002 Kouterschijf 2
12 1339.02.003 Lagerhuis element 1
13 |339.02.004 Klembeugel lagerhuis 1
14 |339.02.005 Bevestigingsflens 2
15 |[339.02.009 Bevestigingsstrip 8
16 |339.02.010 Borgbout M16x1,5 RVSA2 1
17 1339.02.013 Vlakke moer M8 RVSA2 16

32



() SCHOUTEN

33



	ADP72.tmp
	Inhoudsopgave

	ADP75.tmp
	ONDERDELENBOEK
	Spider sleepslangbemester
	Serie no.: 339.0010 →






